
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XXII/176/2008
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 24 kwietnia 2008 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu realizowanego przez Gimnazjum w Drawsku
Pomorskim pod tytułem „Podaj dłoń - tworzę siebie i świat" finansowanego ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na podstawie art.18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, póz. 984,
Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568, z 2004 r.
Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, póz. 1457, z 2006
r. Nr 17, póz. 128, z 2007 r. Nr 173, póz. 1218), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim
uchwala, co następuje:

§1. Zatwierdza się projekt realizowany przez Gimnazjum w Drawsku Pomorskim pod
tytułem „Podaj dłoń - tworzę siebie i świat" finansowany ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego. Projektem zostaną objęci uczniowie wszystkich szkół prowadzących
kształcenie ogólne w gminie Drawsko Pomorskie.

§2. Realizatorem projektu jest Gimnazjum w Drawsku Pomorskim.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rady


